PRESS RELEASE

2016 年６月 14 日

NEWS RELEASE
Coleman Outdoor Products

Coleman Japan 掲載問い合わせ先

PR 担当：山本 友弘

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 10F

Tel：03 6858 7420

Mail：press-jp@coleman.com

URL：www.coleman.co.jp

Monrõ 掲載問い合わせ先

PR 担当：森 由美

〒156-0057

東京都世田谷区上北沢 4-33-21

1F Villa Rondo #000

Tel：03 5357 8109

Mail：press@monromian.com

URL：www.monromian.com

報道関係者各位

※本リリースは、コールマンとMonrõ の共同リリースです。

各社から重複して配信される場合がありますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

コールマン×Monrõ の新レーベル“INDIGO LABEL”が、2016 年 6 月 16 日（木）より、コール

マン オンラインストアほか店頭取り扱い店舗にて発売を開始いたします。

※コールマン オンラインサイトは 6/16（木）17:00 より発売をスタート。

https://ec.coleman.co.jp/onlineshop/prdct_list.html?category_code=348

アウトドアシーンを牽引するコールマンと、イン&アウトで使える機能的でファッショナブルな

プロダクトを提案しているMonrõ との協創による新レーベル “INDIGO LABEL“が、いよいよ 6

月 16（木）より発売スタート。コールマンと Monrõ らしさをミックスした、今までのアウト

ドアギアにはない斬新かつ洗練されたアイテム 20 種が登場します。

◆INDIGO LABEL とは…

アウトドアとインドアのボーダーレスなスタイル。それが今、我々の周りで起こっているムーブメントです。仲間や家

族といつでもどこでも楽しみをシェアできる…そんな“マイスタイル”を描ける愛すべきアイテムが求められています。

INDIGO LABEL は、ボーダーレスで多様化するライフスタイルの中に、楽しさや豊かさを提案していくレーベルです。

コールマン×Monrõ の新レーベル“INDIGO LABEL”

2016 年 6月 16日（木）より商品発売スタート！

mailto:press.jp@coleman.com
http://www.coleman.co.jp/
mailto:press@monromian.com
http://www.monromian.com/
https://ec.coleman.co.jp/onlineshop/prdct_list.html?category_code=348

PRESS RELEASE

2016 年６月 14 日

NEWS RELEASE
Coleman Outdoor Products

Coleman Japan 掲載問い合わせ先

PR 担当：山本 友弘

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 10F

Tel：03 6858 7420

Mail：press-jp@coleman.com

URL：www.coleman.co.jp

Monrõ 掲載問い合わせ先

PR 担当：森 由美

〒156-0057

東京都世田谷区上北沢 4-33-21

1F Villa Rondo #000

Tel：03 5357 8109

Mail：press@monromian.com

URL：www.monromian.com

mailto:press.jp@coleman.com
http://www.coleman.co.jp/
mailto:press@monromian.com
http://www.monromian.com/

PRESS RELEASE

2016 年６月 14 日

NEWS RELEASE
Coleman Outdoor Products

Coleman Japan 掲載問い合わせ先

PR 担当：山本 友弘

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 10F

Tel：03 6858 7420

Mail：press-jp@coleman.com

URL：www.coleman.co.jp

Monrõ 掲載問い合わせ先

PR 担当：森 由美

〒156-0057

東京都世田谷区上北沢 4-33-21

1F Villa Rondo #000

Tel：03 5357 8109

Mail：press@monromian.com

URL：www.monromian.com

mailto:press.jp@coleman.com
http://www.coleman.co.jp/
mailto:press@monromian.com
http://www.monromian.com/

PRESS RELEASE

2016 年６月 14 日

NEWS RELEASE
Coleman Outdoor Products

Coleman Japan 掲載問い合わせ先

PR 担当：山本 友弘

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 10F

Tel：03 6858 7420

Mail：press-jp@coleman.com

URL：www.coleman.co.jp

Monrõ 掲載問い合わせ先

PR 担当：森 由美

〒156-0057

東京都世田谷区上北沢 4-33-21

1F Villa Rondo #000

Tel：03 5357 8109

Mail：press@monromian.com

URL：www.monromian.com

■INDIGO LABEL 製品の詳細情報はこちら

https://ec.coleman.co.jp/onlineshop/prdct_list.html?category_code=348

■INDIGO LABEL 取り扱い店舗リストはこちら

http://www.coleman.co.jp/indigolabel/dealerlist.html

■製品画像データの取扱に関する注意事項

1. オンラインプレスルーム（ http://www.coleman.co.jp/about/press/ ）からダウンロードいただく

製品 画像データの使用は、報道目的のみとさせていただきます。

2. 製品画像データをダウンロードするには、ID とパスワードが必要となります。この ID とパスワード

は、弊社から配信するニュースリリースメールに明記しています（※注：ID とパスワードの掲載は ご

遠慮願います）。

3. 弊社から配信するニュースリリースメールは、報道関係者様のみに限定させていただきます。

4. 貴媒体にて画像データの使用をご希望される場合は、お手数ですがコールマン ジャパン PR 担当宛

に事前のご連絡をお願いいたします。

■製品貸出依頼に関して

オンラインプレスルームから「コールマン製品貸出証」をダウンロードし、オンラインカタログで製品情

報を確認いただき、必要事項を記入のうえ送付してください。 ダウンロード用 IDおよびパスワード： 弊

社が配信するニュースリリースメール本文に明記しています。

●コールマン製品貸出証：http://www.coleman.co.jp/company/pressroom/data/coleman.xlsx

●送付先：PR 担当：press-jp@coleman.com

●オンライン商品カタログ： http://www.coleman.co.jp/products/catalog2016/

【コールマン ジャパン株式会社について】

総合アウトドアレクリエーションのリーディングカンパニーとして、コールマン®、セビラー®、スターンズ ®、エア

ロベッド®およびキャンピングガス®の各種製品の企画・製造、輸入および国内販売を行っています。

設立：1976 年 5 月

代表取締役社長：中里 豊

従業員数：110 名

住所：〒108-0023 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル

【株式会社 希希 / Monrõ について】

インドアでもアウトドアでも使える、機能的でファッショナブルなブランド“Monrõ”(モンロ)を運営し、ブランディン

グ、デザインコンサルティング、各種イベントのプロディース等を手がけるクリエイティブ集団です。

設立：2009 年 4 月

代表取締役社長：中野 肇

住所：〒156-0057 東京都世田谷区上北沢 4-33-21 ヴィラロンド #000

WEB：www.monromian.com

あああああああああああああああああああああああああああああああああああ
あああああああああああああああああああああああああああああああああああ

あああああああああああああああああああああああああああああああああああ

mailto:press.jp@coleman.com
http://www.coleman.co.jp/
mailto:press@monromian.com
http://www.monromian.com/
https://ec.coleman.co.jp/onlineshop/prdct_list.html?category_code=348
http://www.coleman.co.jp/indigolabel/dealerlist.html
http://www.coleman.co.jp/about/press/
http://www.coleman.co.jp/company/pressroom/data/coleman.xlsx
mailto:press-jp@coleman.com
http://www.coleman.co.jp/products/catalog2016/
http://www.monromian.com/